@ X1 9 Express Potsdam » Ludwigsfelde

[ J

@ X19

Fahrtnummer

S Potsdam Hauptbahnhof
S Babelsberg/Lutherplatz

Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde

Ludwigsfelde, Struveweg

Ludwigsfelde, Grébener Heide

Ludwigsfelde, Neckarstr.
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str.
Ludwigsfelde, Hochhaus
Ludwigsfelde, Zentrum

Ludwigsfelde, Stadtverwaltung

Ludwigsfelde Bhf

ab

an

Montag - Freitag

6.03
6.07
6.14
6.23
6.29
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37

4

7.03
7.07
7.14
7.23
7.29
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
1.37

® weiter als Linie 750 nach Luckenwalde

6

8.03
8.07
8.14
8.23
8.29
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37

8 10 12 14 16 18

9.03 11.
9.07 11.
9.14 11.
9.23 11.
9.29 11.
9.29 11.
9.30 11.
9.31 11.
9.32 11.
9.34 11.
9.36 11.
9.37 11.

® ®
03 13.03 15.03 17.03 18.03
07 13.07 15.07 17.07 18.07
14 13.14 15.14 17.14 18.14
23 13.23 15.23 17.23 18.23
29 13.29 15.29 17.29 18.29
29 13.2915.29 17.29 18.29
30 13.30 15.30 17.30 18.30
31 13.31 15.31 17.31 18.31
32 13.32 15.32 17.32 18.32
34 13.3415.34 17.34 18.34
36 13.36 15.36 17.36 18.36
37 13.37 15.37 17.37 18.37

@ X19



@ X1 9 Express Ludwigsfelde » Potsdam
@ x19

@ Xx19 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 305 107 7 9 11 13 15 17 19
Verkehrshinweise 9 99 98
Ludwigsfelde Bhf ab 512 6.12 6.42 7.08 7.12 8.1210.1212.12 14.12 16.12 17.12
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung 513 6.13 6.44 7.10 7.13 8.1310.13 12.13 14.13 16.13 17.13
Ludwigsfelde, Zentrum 5.15 6.15 6.46 7.12 7.15 8.1510.1512.15 14.15 16.15 17.15
Ludwigsfelde, Hochhaus 517 6.17 6.48 7.14 7.17 8.1710.17 12.17 1417 16.17 17.17
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str. 5.18 6.18 6.50 7.15 7.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 17.18
Ludwigsfelde, Neckarstr. 519 6.19 6.52 7.17 7.19 8.1910.1912.19 14.19 16.19 17.19
Ludwigsfelde, Grobener Heide 5.20 6.20 6.53 7.18 7.20 8.2010.20 12.20 14.20 16.20 17.20
Ludwigsfelde, Struveweg 5.20 6.20 6.53 7.18 7.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 17.20
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde 5.26 6.26 6.59 7.24 7.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 17.26
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 536 6.36 7.09 7.34 7.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 17.36
S Babelsberg/Lutherplatz 543 6.43 7.41 7.43 8.4310.4312.43 14.43 16.43 17.43
S Potsdam Hauptbahnhof an 547 6.47 7.45 7.47 8.4710.47 12.47 14.47 16.47 17.47

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien



